
TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Přípravek pro mokré mytí oken, 5 l, koncentrát - EU 21/5

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Vhodné použití:Vhodné použití:    čištění skla
Objem:Objem:    5 l
Balení:Balení:    kanystr
Typ náplně:Typ náplně:    koncentrát
Dávkování:Dávkování:    ručně
Vůně:Vůně:    bylin
Značka:Značka:    EUSORB
Složení:Složení:    ekologický konzervant, antialergenní vůně, bez fosfátů
Doporučený poměr ředění:Doporučený poměr ředění:   1 : 500

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Profesionální prostředek na mokré mytí oken má výborné čisticí, odmašťovací a lešticí vlastnostivýborné čisticí, odmašťovací a lešticí vlastnosti. Působí proti dalšímu
znečištění a nezanechává šmouhy. Má příjemnou vůni bylin.

Zajišťuje jednoduché a rychlé použití.
Pomocí směšovače získáte hotový pracovní prostředeksměšovače získáte hotový pracovní prostředek.
Nezanechává šmouhy a je také vhodný na vytírání podlah ve vysokém lesku.

SYSTÉM:SYSTÉM:

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ÚKLIDU, ČISTOTY A HYGIENY EUSORB SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ÚKLIDU, ČISTOTY A HYGIENY EUSORB je řešení, které nezatěžuje životní prostředí a
díky ekonomickému dávkování ušetříte i vaše finanční prostředky.

SYSTÉM SYSTÉM zahrnuje:

Navrhneme vám dodávky úklidových a dezinfekčních prostředků.
Doporučíme vám odpovídající automatická dávkovací zařízení (směšovače) a ve vašem provozu je

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



 

namontujeme.
Vytvoříme vám hygienický plán na míru.
Poskytneme vám vzor bezpečnostního školení pro pracovníky v úklidu.
Ukážeme vám, jak v oblasti úklidu snížit dopad na životní prostředí.

SMĚŠOVAČE VÝRAZNĚ ŠETŘÍ FINANCE I PŘÍRODUSMĚŠOVAČE VÝRAZNĚ ŠETŘÍ FINANCE I PŘÍRODU

Směšovač je intuitivní dávkovač.
Dávkování a ředění přípravků je naprosto přesné a tak klesá jejich spotřeba.
Snížíte produkci plastů až o 80%.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tento profesionální čisticí prostředek je určen k mytí oken, rámů, parapetů, skel, zrcadel a všech typů skleněných aoken, rámů, parapetů, skel, zrcadel a všech typů skleněných a
lesklých ploch.lesklých ploch. Je vhodný na mytí metodou rozmývání a stíránímetodou rozmývání a stírání. Prostředek je použitelný také na vytírání podlah vena vytírání podlah ve
vysokém lesku.vysokém lesku.

VÝHODY:VÝHODY:

PROČ JE NAŠE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ EKOLOGICKÉ ?PROČ JE NAŠE SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ EKOLOGICKÉ ?

Produkty šetrné k životnímu prostředí.
Antialergenní vůně.
Snížení spotřeby úklidových prostředků.
Používání směšovačů a opakované použití aplikačních lahví výrazně snižuje produkci plastů.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Čistič oken je koncentrovaný prostředek, který se ředí ručněkoncentrovaný prostředek, který se ředí ručně podle intenzity znečištění.

1. Koncentrovaný prostředek odlijte pomocí odměrky do vědra s vlažnou vodou.
2. Dávkujte podle potřeby od 20 ml - 40 ml / 10 l vody.
3. Na čištěné plochy nanášejte pomocí rozmýváku, houbičky nebo hadru.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



4. Vyčistěte ulpělé organické nečistoty, například pomocí měkkého padu.
5. Setřete do sucha gumovou stěrkou s obsahem bavlny.

K dokonalému výsledku je třeba setřít maximální množství přípravku a nečistot z čištěné plochy.

V Praze dne 1. 8. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


